

SNCC.D.001



CONAPE-DAF-CM-2023-0007

No. DOCUMENTO

CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ENVEJECIENTE CONAPE

17 de Abril del 2023

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

No. Solicitud: CONAPE-ADM-008-2023

Objeto de la compra: ADQUISICION MATERIALES DE LIMPIEZA DE USO INSTITUCIONAL.

Planificada: SI

DETALLES DEL PEDIDO

IT.	CODIGO	CUENTA	DESCRIPCIÓN	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	47131706	2.3.9.1.01	Ambientador con dispensador automatico	Unidad(es)	12.00	850.00	10,200.00
2	47131706	2.3.9.1.01	AmbAmbientador en spray para dispensador	Unidad(es)	100.00	590.00	59,000.00
3	47131706	2.3.9.1.01	Ambientador en velones 3.5	Unidad(es)	100.00	425.00	42,500.00
4	47131706	2.3.9.1.01	Ambientador en spray 8oz	Unidad(es)	100.00	125.00	12,500.00
5	47131702	2.3.9.1.01	Atomizador 500 ML	Unidad(es)	60.00	100.00	6,000.00
6	47131605	2.3.9.1.01	Cepillos de pared	Unidad(es)	24.00	65.00	1,560.00
7	47131807	2.3.9.1.01	Cloro en galón	Unidad(es)	100.00	100.00	10,000.00
8	47131801	2.3.9.1.01	Desincrusante de piso en galon	Unidad(es)	12.00	385.00	4,620.00
9	47131803	2.3.9.1.01	Desinfectante aromático	Unidad(es)	300.00	350.00	105,000.00
10	47131818	2.3.9.1.01	Desinfectante en spray	Unidad(es)	50.00	590.00	29,500.00
11	47131803	2.3.9.1.01	Detergente x libra (Ace)	Unidad(es)	300.00	75.00	22,500.00
12	47131604	2.3.9.1.01	Escoba para barrer	Unidad(es)	24.00	220.00	5,280.00
13	47121701	2.3.9.1.01	Fundas plasticas 55 GLS CALIBRE 100	Unidad(es)	2,000.00	5.50	11,000.00
14	47121701	2.3.9.1.01	Fundas plasticas 10 GLS CALIBRE 120	Unidad(es)	2,000.00	3.25	6,500.00
15	47121701	2.3.9.1.01	Fundas plasticas 05 GLS CALIBRE 120	Unidad(es)	1,000.00	1.25	1,250.00
16	47131805	2.3.9.1.01	Jabón liquido lavaplatos	Unidad(es)	100.00	165.00	16,500.00
17	47131805	2.3.9.1.01	Jabon liquido de mano	Unidad(es)	100.00	450.00	45,000.00
18	47131502	2.3.9.1.01	Lanillas	Unidad(es)	100.00	60.00	6,000.00
19	47131805	2.3.9.1.01	Limpiador en crema 500ML	Unidad(es)	30.00	350.00	10,500.00
20	47131601	2.3.9.1.01	Recogedor de basura con palita	Unidad(es)	12.00	125.00	1,500.00
21	47131618	2.3.9.1.01	Suape no.32	Unidad(es)	25.00	250.00	6,250.00
22	47131502	2.3.9.1.01	Toalla humeda desinfectante para superficies	Unidad(es)	100.00	225.00	22,500.00
23	47131502	2.3.9.1.01	Toallas para cocina	Unidad(es)	200.00	75.00	15,000.00
24	47121702	2.3.9.1.01	zafacones de oficina 12lt	Unidad(es)	40.00	450.00	18,000.00
25	47121702	2.3.9.1.01	zafacones de acero inoxidable 8gl	Unidad(es)	4.00	6,850.00	27,400.00
26	47121702	2.3.9.1.01	zafacones de acero inoxidable 12 lt	Unidad(es)	3.00	2,500.00	7,500.00
27	47121702	2.3.9.1.01	zafacones de 50 galones con ruedas y tapa	Unidad(es)	5.00	7,500.00	37,500.00
28	47121804	2.3.9.1.01	cubetas para limpieza con suape giratorio	Unidad(es)	6.00	4,450.00	26,700.00
29	47131701	2.3.9.1.01	Dispensadores de servilletas para baño	Unidad(es)	4.00	4,450.00	17,800.00
30	47131710	2.3.9.1.01	Dispensador de papel de baño	Unidad(es)	6.00	5,500.00	33,000.00
31	47131704	2.3.9.1.01	dispensadores de jabon 500ml	Unidad(es)	4.00	850.00	3,400.00
						TOTAL	621,960.00

Observaciones:

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD REQUERIDA	FECHA DE NECESIDAD
1	Ambientador con dispensador automatico	12.00	30/6/2023
2	AmbAmbientador en spray para dispensador	100.00	30/6/2023
3	Ambientador en velones 3.5	100.00	30/6/2023
4	Ambientador en spray 8oz	100.00	30/6/2023
5	Atomizador 500 ML	60.00	30/6/2023
6	Cepillos de pared	24.00	30/6/2023
7	Cloro en galón	100.00	30/6/2023
8	Desincrusante de piso en galon	12.00	30/6/2023
9	Desinfectante aromático	300.00	30/6/2023
10	Desinfectante en spray	50.00	30/6/2023
11	Detergente x libra (Ace)	300.00	30/6/2023
12	Escoba para barrer	24.00	30/6/2023
13	Fundas plasticas 55 GLS CALIBRE 100	2,000.00	30/6/2023
14	Fundas plasticas 10 GLS CALIBRE 120	2,000.00	30/6/2023
15	Fundas plasticas 05 GLS CALIBRE 120	1,000.00	30/6/2023
16	Jabón liquido lavaplatos	100.00	30/6/2023
17	Jabon liquido de mano	100.00	30/6/2023
18	Lanillas	100.00	30/6/2023
19	Limpiador en crema 500ML	30.00	30/6/2023
20	Recogedor de basura con palita	12.00	30/6/2023
21	Suape no.32	25.00	30/6/2023
22	Toalla humeda desinfectante para superficies	100.00	30/6/2023
23	Toallas para cocina	200.00	30/6/2023
24	zafacones de oficina 12lt	40.00	30/6/2023
25	zafacones de acero inoxidable 8gl	4.00	30/6/2023
26	zafacones de acero inoxidable 12 lt	3.00	30/6/2023
27	zafacones de 50 galones con ruedas y tapa	5.00	30/6/2023
28	cubetas para limpieza con suape giratorio	6.00	30/6/2023
29	Dispensadores de servilletas para baño	4.00	30/6/2023
30	Dispensador de papel de baño	6.00	30/6/2023
31	dispensadores de jabon 500ml	4.00	30/6/2023

Jenji A. Hernandez
 LIC. JENJI HERNANDEZ TAPIA
 ENC. DIV.COMPRO Y CONTRATACIONES

